

شکست بزرگ رئال در پروژه امپایه



سالتیاکوسکیگفرو مارکا

پروژه انتقال کیلیان امپایه از پاریس به مادرید به بن‌بست خورد و رئالی‌ها از رسیدن به این هدف ناامید شدند. پنجره نقل و انتقالات تابستانی در قاره اروپا دیشب در پایان ماه آگوست بسته شد و انتقال بزرگی که همه منتظرش بودند به سرانجام نرسید. سران‌روخی بالاکوامیدوار بودند با خرید امپایه خط حمله تیم‌شان را بیمه کنند. حضور ایسن بازیکن از هر نظر می‌توانست کمک‌حال رئال باشد. از زمانی که کریس رونالدو از برنایتو رفته، درآمدهای باشگاه پایین آمده و اگر کیلیان به مادرید می‌آمد رزش برند باشگاه دوباره افزایش پیدا می‌کرد. قوهای سفید فصل گذشته را با آمار پایین گلزنی به پایان رساندند. آنها در گلزن مشکلات زیادی داشتند و در ۵۲ بازی فقط ۸۸ گل زدند، این یعنی کمتر از ۱/۷ گل در هر بازی. اینگونه بود که حتی در لالیگا نایب‌قهرمان هم نشدند. در شرایطی که در آخرین فصلی که رونالدو را در اختیار داشتند در فصل ۲۰۱۸ – ۲۰۱۷ موفق به زدن ۱۴۸ گل شدند. جبران این افت گلزنی کار هر بازیکنی نیست و از مهاجمی شش‌دانگ و درجه یک برمی‌آید، بازیکنی مثل امپایه که در فرانسه حکم موتور گلزنی تیم‌هایش را داشته.این بازیکن وقتی در موناکو بود ۲۳ گل زد و بعد از انتقال به پاریس‌زن ۳۷نم تعداد گل‌هایش را به ۳۹ افزایش داد. به همین خاطر بود که کپکاشنی‌های‌رای خرید او به آب و آتش زدند.امپایه یک گلزن تمام‌عیار است و باین استعداد می‌تواند مشکلات هر تیمی را حل کند. مهاجم فرانسوی مدت‌هاست که در رادار مادریدی‌ها قرار دارد و به نظر می‌رسید پیشنهادهای نجومی رئال نظر مثبت سران پیر-اس‌جی را جلب کند.ولی گویاملکان قطری به هر قیمتی رضایت نمی‌دهند. بااینکه فقط یک فصل از قرارداد امپایه بازم‌نمان باقی مانده، ولی همانطور که ژاوی آمارو، روزنامه‌نگار اسپانیایی گفته، این شکست بزرگی برای رئال مادرید محسوب می‌شود.

بسکتبال



شیوانوروزی



مصطفی هاشمی بالاخره به آرزوی رسید

انتخابی جام جهانی اولین محک‌سکاندار تیم ملی بسکتبال

تیم ملی بسکتبال از جمله تیم‌هایی است که پس از بازی‌های المپیک تغییراتی اساسی را تجربه می‌کند. پس از پایان قرارداد مهران شاهین‌طبع و دستیارانش با تیم ملی، همانطور که انتظار می‌رفت فدراسیون تصمیم گرفت برای پایان دادن به حواشی، سکان هدایت تیم ملی را به سرمربی جدید بسپارد. مصطفی هاشمی منتقدشماره یک رویدادهای مهمی را پشت سر گذاشتند و سرمربی انتخاب شد.اگرچه هنوز خبری رسمی در خصوص دستیارانش اعلام نشده‌اما گفته می‌شود مهران حاتمی این مسئولیت را قبول کرده‌است.

روزهای خوب و بد

طی سه سال و نیم گذشته تیم ملی بسکتبال روزهای خوب و بد زیادی را تجربه کرد. بهمن‌ماه ۹۶ بود که رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون شاهین‌طبع را به عنوان سرمربی تیم بزرگ‌سالان انتخاب کرد.فرزاد کوهیان و مهران آتش دستیارانش شدند و مسعود قاسمی نیز سرپرستی تیم را برعهده گرفت. ملی‌پوشان را در این مدت رویدادهای مهمی را پشت سر گذاشتند و سرمربی انتخاب شد.اگرچه هنوز خبری رسمی در خصوص دستیارانش اعلام نشده‌اما گفته می‌شود مهران حاتمی این مسئولیت را قبول کرده‌است.

■ هاشمی وارد می‌شود

یکی از باتجربه ترین مربیان لیگ برتری است و سال‌ها منتظر چنین روزی بود.مصطفی هاشمی که روابط تیرت‌ی‌های هم با سرمربی پیشین تیم ملی دارد، از این پس سکاندار تیم ملی خواهد بود و خیلی‌ها منتظرند تا تیم را در زمین ببینند.در این سال هاشمنتقدان فلسوفی شخص شاهین‌طبع، سرمربیگری تیم ملی را حق مصطفی هاشمی می‌دانستند. سرمربی جدید که پیش از این یک‌بار به عنوان دستیار روی نیمکت تیم کشورمان نشسته بود، در اولین محک جدی خود آبان‌ماه رقابت‌های پنجره اول انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ را در پیش می‌برد و پس از آن هم نوبت به کلب آسیایی بازی‌های آسیایی می‌رسد. هاشمی هنوز دستیارانش را معرفی نکرده و حضور مهران حاتمی، سرمربی سابق تیم ملی به عنوان دستیار در کنار او حالب توجه خواهد بود. نکته دیگر اینکه ادامه حضور قاسمی به عنوان سرپرست در تیم ملی و همکاری با مصطفی هاشمی بسیار عجیب‌است. علاوه بر این در این سه سال و اندی، منتقدان حضور هم‌زمان شاهین‌طبع در تیم ملی و لیگ برتر را یک معضل و آفت‌برای بسکتبال تیم ملی می‌دانستند.در حالی که در فصل جدید هاشمی سرمربی مه‌رام خواهد بود و حاتمی هم سرمربی شهردار گرگان!

■ ■ ■

رئیس فدراسیون بسکتبال نسبت‌به انتخاب کادر فنی جدید تیم ملی واکنش نشان داد.رامین طباطبایی در گفت‌وگو با مهر، نحوه انتخاب هاشمی را تشریح کرد: «این موضوع توسط کمیته فنی بررسی شد، همه اتفاق نظر داشته‌اند که عملکرد مهران شاهین‌طبع در مسابقات بزرگ‌گرا شده سال‌های گذشته و به خصوص انتخابی جام جهانی و این جام قابل تقدیر بوده‌است. باید مایان بازیکنان یا یکدیگر، بازیکنان یا کادر فنی و مجموعه تیم یا فدراسیون اتحاد و همدلی وجود داشته باشد.اما نبود، مسئله‌ای که در تصمیم‌گیری برای تغییر کادر فنی بی‌تأثیر نبود. شاید کادر فنی جدید هم حواشی خود را داشته باشد، اما به هر حال تلاش مادر جهت کاهش آنهاست. برای انتخاب سرمربی جدید چند گزینه داشتیم و در نهایت نسبت‌به مصطفی هاشمی جمع‌بندی حاصل شد. به مسائل شخصی مربیان و اینکه چه از تطابق این آنها وجود دارد هم کاری ندارم. بی‌توانایی افراد را مدنظر قرار دادمیم و بر اساس آن تصمیم‌گیری کردیم. همکاری فدراسیون و مهران شاهین‌طبع به صورت هر محله‌ای بود. احتمالاً همکاری با سرمربی جدید هم به همین صورت پیش خواهد رفت و قرارداد اولیه به مدت یک سال و تا بازی‌های آسیایی منعقد خواهد شد.»

چهارشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۴۰ | ۱۴ محرم ۱۴۴۳

روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۹

از استارت طلایی زنان تا تاریخ‌سازی در کامپوند و صعود والیبال به نیمه‌نهایی

روز بانوان طلایی ایران

خوش‌شید هفتمین روز از رقابت‌های پارالمپیک توکیو با درخشش بانوان ایرانی و کسب دو طلای بارزش

طلوع کرد. طلای متقیان در پرتاب نیزه و طلای جوانمردی در تیراندازی که آغاز کولاک بانوان ایران در این دوره از رقابت‌های پارالمپیک است، درخششی که با نقره بیابانی تکمیل شد.

صحنه فریادهای هاشمیہ متقیان بعید است که به این زودی‌ها از خاطر مان پاک شود. درست همانند پرتاب‌های خیره‌کننده‌ای که هیچ نیزه‌ای نتوانست به گردشان برسد. فریادهای شادی که نشان از شغف گرفتن مزد زحماتش بود، آن هم با کسب خوش‌رنگ‌ترین مدال مسابقات توکیو. هدفش تنها طلای بازی‌ها بود، این را هر روز با زهر اکرم‌زاده، مربی خود زمزمه می‌کرد. خوب می‌دانست که کسب طلای پرتاب نیزه کلاس ادغامی F۵۵ و F۵۶ بانوان در مسابقات دوومیدانی بازی‌های پارالمپیک کار ساده‌ای نیست و رقبای سرسختی برای رسیدن به سکوی نخست دارد، به همین دلیل هم بعد از ریزو هر روز و هر روز تمرین کرد و حتی کرونا هم نتوانست مانعی بر سر راه تمریناتش شود و دست‌آخر نیزه‌اش با پرتاب ۲۴/۸۸ طلایی شد.

■ طلای پارالمپیک را کم داشتیم

خودش می‌گوید: «طلای آسیا، بازی‌های پارآسیایی و جهانی را داشتیم و در بین مدال‌هایم فقط همین یک مدال طلا کم بود که برای کسب آن از ریو تا اینجا هر روز تمرین کردم. کسب طلای پارالمپیک کار ساده‌ای نیست، اما می‌خواستم ثابت کنم که تمام زنان معلول می‌توانند روزی مدال آور پارالمپیک شوند، اگر برنامه و نقشه را خوبی داشته باشند و البته خوب و درست تمرین کنند.»

■ هت تریک طلا در ۵ سال

پنج سال و سه مدال طلای پارالمپیک، این کار فقط از یک بانوی ایرانی برمی‌آید. بانویی به نام سنا سه جوانمردی. او دو طلای ریو را داشت و برای شکار طلایی دیگر راهی توکیو شد. در تهران هنوز آفتاب زده بود که سه‌ساره جوانمردی خود را برای حضور در مرحله مقدماتی ماده تیانجه بادی ۱۰ P2 کلاس SH1 آماده می‌کرد. دختر شیرازی کاروان پارالمپیک ایران که برنز لندن را در ریو به دو طلای انفرادی و میکس تبدیل کرد، اما چشمش همچنان به دنبال طلایی دیگر بود و تنها روی سکورفتن او را قانع نمی‌کرد. اولین بانوی مدال آور ایرانی در مسابقات پارالمپیک که طلای پارالمپیک قبلی (ریو را در جریان رزله کرمانشاه برای گرفتن دست مردم کرمانشاه و سرپل ذهاب به حراج گذاشت، یکبار دیگر به دنبال برافراشتن پرچم پرافتخار ایران بر فراز پارالمپیک بود و کسب خوش‌رنگ‌ترین مدال این رقابت‌ها و بعد از پنج سال تلاش سخت و طاقت‌فرسای که کرونا سخت‌ترش کرده بود، در هفتمین روز رقابت‌های پارالمپیک توکیو در مصاف با هفت حریف در مرحله نهایی تیانجه ۱۰ متر، هفتمین طلای کاروان ایران را از آن خود کرد تا دیگر توانمندی‌های بانوان ایرانی را در عرصه ورزش به رخ بکشد. جوانمردی نه فقط با کسب ۲۳۹/۲ امتیاز بالاتر از ورزشکار ترکیه و مجارستان قهرمان شد و به گردن آویز طلای این رقابت‌ها دست یافت، بلکه رکورد هم زد. پیش از این هیچ رکوردی در مرحله مقدماتی پارالمپیک در این ماده وجود نداشت و حالا جوانمردی نام خود را به عنوان رکورددار جدید ثبت کرد. او هم رکورد جهان و هم پارالمپیک را زد و از آن خود کرد. کار جوانمردی اما هنوز تمام نشده و شنبه هم در ماده ۵۰متر خفیف باید به مصاف حریفان خود برود. بانوی طلایی کشورمان البته کار اصلی را روی سکو انجام داد، وقتی نشست تا هم‌قد دو ورزشکار دیگر باشد و عکس بگیرد.

۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۲۹۰

از استارت طلایی زنان تا تاریخ‌سازی در کامپوند و صعود والیبال به نیمه‌نهایی

روز بانوان طلایی ایران



■ هیچ لذتی بالاتر از برافراشتن پرچم ایران نیست

جوانمردی بعد از کسب مدال طلا گفت: «هیچ لذتی بالاتر از این نیست که بتوانی باعث برافراشته شدن پرچم کشورت شوی. رقابت سختی بود، اما طی پنج سال گذشته با وجود سختی‌های ناشی از شیوع کرونا به سختی جنگیده بودم و خوشحالم که موفق به تکرار طلای ریو و همچنین رکوردزنی شدم و توانستم دینم را به مردم عزیز کشورم ادا کنم.»

حسین امیری، سرمربی تیم پارا تیراندازی هم تأکید دارد که انتظاری جز طلا از جوانمردی نمی‌رفت، چرا که سطح او طلا بود. در این رقابت سمیرا ارم نیز حضور داشت و با ۵۳۲ امتیاز در بین ۱۸ تیرانداز رتبه هفدهم را به خود اختصاص داد و از صعود به فینال بازماند.

تاریخ‌سازی در کامپوند ایران در ادوار پارالمپیک را به نام خود بزند. او پس از گذشتن از سد پتر چانت استرالیایی، پیوتر مونتاگو بلژیکی، باتر شگیاف روسی و چین لیانگ چینی به فینال راه یافت، اما در این مرحله با قبول شکست مقابل هی ژائو چنی، رکورددار پارالمپیک در رشته کامپوند انفرادی به مدال نقره بسنده کرد و موفق به کسب چهاردهمین مدال کاروان ایران شد. با وجود ایسن بیابانی بر این باور است که می‌توانست یکی از طلایی‌های کاروان ایران باشد: «رقابت‌های سختی بود. خیلی مواقع کادکم کرد، درست مثل تیر طلایی که نیمه‌نهایی به هدف نشست و کار خود بود، چرا که در شرایط نامطمئن شلیک کردم، اما به طور کلی تمام حریفان در این رقابت‌ها رمی‌شناختیم و توانستم از کسانی که پیش از این ایرانی‌ها را شکست داده بودند، انتقام بگیرم. انصافاً حریف چینی در فینال بهتر از من عمل کرد و پرتاب‌های چون از نظر فکری به دلیل رسیدن به فینال به آرامش رسیده بودم، نتوانستم مثل رقابت‌های قبل در فینال ظاهر شوم. شاید هم فشار فینال بود که اجازه نداد مثل نیمه‌نهایی عقب ماندن خود را جبران کنم، اما در کل خوشحالم که موفق به کسب مدال شدم و با دست‌هایم به کشورم باز نمی‌گردم.»

■ شکست ایران غیر ممکن است

شکست دادن والیبال نشسته ایران غیرممکن است، این جمله‌ای بود که صبح دیروز در نشریه روزانه مسابقات در توکیو آورده شد و اشاره داشت به حضور مرتضی مهرزاد، بازیکن بلندبالای ایران در ترکیب تیم ملی.

ایران دیروز سومین برد خود را هم ثبت کرد و چین را شکست داد تا راهی نیمه‌نهایی شود و بیشتر از قبل به تکرار قهرمانی‌های خود در پارالمپیک نزدیک شود.



خداحافظی‌ام احساسی نبود

قصد جدایی از والیبال را ندارم

که همواره حول و حوش معروف وجود داشت، باعث شد به‌رغم تأثیر گذاری‌های بی‌پدیل او در روند حرکت تیم ملی علاقه‌مندان به والیبال شاهد خداحافظی این بازیکن باشند. خداحافظی و رفتنی که با انتشار پیام دیروز و دیگر قطعی است و بازگشتی در کار نخواهد بود. برخی‌ها احساس می‌کردند که سروصداهای تیم ملی از جمع تیز شد. پس از آن نوبت به برخی ستارگان رسید که آنها هم حرف از خداحافظی و جدایی بزنند. با تمام این حرف‌ها کمتر کسی تصور می‌کرد که سید معروف مدتها از تیم ملی خداحافظی کند. کاربنیان مدت‌ها بود که زیر تیغ انتقادات قرار داشت و حتی شنیده می‌شد که شاید به صورت موقت به تیم ملی دعوت شود، اما عدم نتیجه‌گیری والیبال در دو میدان بزرگ و متعاقب آن حاشیه‌هایی

چهره فریدون حسن

نتیجۂ ضعیف والیبال در لیگ ملت‌ها والیمپیک تبعات زیادی به دنبال داشت. والیبال نتوانست انتظارات را برآورده کند و شکست‌هایش باعث شد شاهد تغییرات گسترده‌ای در تیم ملی باشیم. بافلاصله بعد از المپیک بود که سرمربی روس تیم ملی از جمع تیز شد. پس از آن نوبت به برخی ستارگان رسید که آنها هم حرف از خداحافظی و جدایی بزنند. با تمام این حرف‌ها کمتر کسی تصور می‌کرد که سید معروف مدتها از تیم ملی خداحافظی کند. کاربنیان مدت‌ها بود که زیر تیغ انتقادات قرار داشت و حتی شنیده می‌شد که شاید به صورت موقت به تیم ملی دعوت شود، اما عدم نتیجه‌گیری والیبال در دو میدان بزرگ و متعاقب آن حاشیه‌هایی



فوتاب



لژیونرها آمدند، تمرین تیم ملی داغ شد

در فاصله یک روز مانده تا بازی حساس با سوریه در شروع مرحله دوم و نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ با اضافه شدن لژیونرها، تمرینات تیم ملی شکل جدی‌تری به خودش گرفته‌است تا برای بازی عصر پنج‌شنبه به سوریه‌ها، تیم ملی با تمام قوا در ورزشگاه آزادی راهی میدان شود. اگرچه با توجه به تست مثبت کرونا ی در ارگان اسکویچ و وحید هاشمیان و در ادامه مربی دروازه‌بان‌های تیم ملی به گفته وحید امیری، شرایط نرمالی بر لزوی تیم ملی حاکم نیست اما انگیزه بالای ملی‌پوشان برای یک شروع خوب در مرحله دوم انتخابی جام جهانی قطر سبب شده‌اماداران فوتبال در انتظار یک نمایش درخشان از شاگردان اسکویچ باشند تا راه سومین صعود متوالی به جام جهانی از همین ابتدا هموارتر شود.

ﻻﺩﺭﺍﺗﺘﯩﻨﯩﻦ
سعید احمدیان

باشگاه‌ها با مدیران «هزینه» به توسعه «نمی‌رسند

زمانی که فصل نقل و انتقالات در فوتبال ایران فرامی‌برد، بیشتر به هر زمانی که توان به آماتور بودن سیستم مدیریتی حاکم بر باشگاه‌ها پی برد. مدیرانی که تنها فاکتوری که گویا از باشگاه‌داری به گوش‌شان خورد، هزینه‌های غیرمترعارف در امضای قراردادها و بستن قرارداد با رقم‌های نجومی و دور از واقعیت رایج در فوتبال داخلی است. البته این مدیران سال‌هاست که نگرانی در این رابطه ندارند و هیچ‌گاه درباره لیست بلندبالای هزینه‌های‌شان مورد حساب‌کشی و بازخواست نمی‌فرا می‌گیرند تا خرج‌های خارج از ضابطه‌شان هر فصل ادامه داشته باشد.

مانند این هفته‌ها که برای لیگ بیست و یکم، تیم‌ها در حال جذب بازیکنان و مربیان مورد نظرشان هستند و خبرهای شگفت‌انگیزی درباره فرام‌قرار داده‌ها به گوش می‌رسد و میدان به دست باشگاه‌های صنعتی و البته تیم‌های دولتی مانند استقلال و پرسپولیس افتاده که مدیران آن با توجه به بودجه سالانه چندصد میلیاردی که از بیت‌المال هزینه می‌کنند، دفعه‌ای در خصوص خروجی هزینه‌هایی که می‌کنند، نل‌دارند.

در چنین شرایطی صحبت‌های دیروز مجید صدری، رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس که مدعی شده‌است می‌خواهد زیرساخت‌ها را در این باشگاه درست کند، به نوعی شائبه خلاف جهت آب در فوتبال باشگاهی است. ادعایی که تپیش از این هم مدیران مختلفی آن را در حرف بیان کرده‌اند، اما هیچ‌گاه به مرحله عمل نرسیده‌است. البته تنها انگاهی به روند مدیریتی که این سال‌ها در باشگاه پرسپولیس حاکم بوده هم به خوبی نشان می‌دهد که هیئت مدیره و مدیرانی که در این تیم مسئولیت دارند، همان روندی را در پیش گرفته‌اند که در اکثر باشگاه‌های دولتی حاکم است، به‌طوری که توسعه زیرساخت‌ها، حتی در پایین‌ترین اولویت‌ها هم فرامی‌گیرد.

اگرچه تأکید صدری بر درست کردن زیرساخت‌ها، امیدوارکننده‌است، اما وقتی در عمل چنین چیزی دیده نمی‌شود و خلاف آن را در بخش مدیریت باشگاه‌های مختلفان جمله پرسپولیس شاهد هستیم، نمی‌توان به عملی شدن این وعده‌دل بست و آن را باید تنها یک شعار دانست که گویا قرار است هر چند وقت یک‌بار از زبان یکی از مدیران دولتی باشگاه‌ها شنیده و البته در ادامه فراموش شود. سال‌هاست که باشگاه‌های فوتبال در کشورمان به جای هزینه بودجه‌های دولتی‌شان در بخش‌های مختلف و هزینه‌ز افراط و تفریط در پولی که هزینه می‌کنند، بخش زیادی از بودجه چندصد میلیاردی که سالانه از بیت‌المال در می‌آیند، را صرف قرارداددهای بازیکنان می‌کنند و حتی در این بین ابایی هم از این ندارند که اضافه بر پولی که در اختیار‌شان قرار گرفته در قراردادهایی که با بازیکنان امضا می‌کنند، خرج تفریحاتی کنند.

هزینه بیش از ۹۰ در صد بودجه سالانه باشگاه در بخش قراردادها عملاً باعث شده باشگاه‌ها درآمدهای توسعه زیرساخت‌ها و امکاناتی که باید در اختیار تیم قرار گیرد، دست‌بسته باشند و باقیمانده بودجه هم برای هزینه‌های جاری باشگاه خرج شود. البته افراط در نقل و انتقالات و هزینه‌اضافه بر مازاد پولی که باشگاه در اختیار دارد، حتی باعث می‌شود لیست بدهی‌های آن هر سال که می‌گذرد بلندتر شود و هر مدبری که می‌رود، لیستی از بدهی‌ها را برای مدیر بعدی بجامی گذارد.

در پیش گرفتن چنین رویکرد مدیریتی در باشگاه‌ها، ریشه در انتخاب مدیرانی دارد که به جای توسعه‌محوری، مدیر هزینه هستند و به جای توسعه زیرساخت و درآمدهای مالی که از این طریق می‌توانند انجام دهند، چشم به سفرهای رقم‌هایی دارند که فراتر است از بیت‌المال برای‌شان واریز شود. مطالبه توسعه از چنین مدیرانی یک انتظار عبث و بیپنده‌است. به همین خاطر تا زمانی که سیستم هزینه‌از حساب دولت بر باشگاه‌های صنعتی و دولتی حاکم باشد، وعده‌هایی مانند ادعای رئیس هیئت مدیره پرسپولیس درباره توسعه زیرساخت‌ها و مدیریت هزینه‌ها یک شعار زودگذر است که خیلی زود رنگ می‌بازد، به خصوص که مجید صدری هم یکی از مدیران همین سیستم دولتی فوتبال است. مدیرانی که نه بر اساس شایستگی و درآمدهای صنعتی‌شان، بلکه با توجه به مراددهای و تیاپاتی که با مسئولان بالادستی باشگاه‌های دولتی داشته‌اند به صندلی مدیریتی تیم‌هایی مانند پرسپولیس یا دیگر تیم‌ها رسید‌اند.

فوتبال برای عبور از مدیریت هزینه و رسیدن به مدیریت توسعه به تجدیدنظر در سیستم مدیریتی حاکم بر باشگاه‌ها احتیاج دارد. سیستمی که مدیران آن به جای افراط و تفریط در باشگاه‌داری با اولویت‌هایی که با توجه به فاکتورهای حرفه‌ای معین کرده‌اند، بخش از بودجه را در جای خودش هزینه می‌کنند و همچنین جذب بازیکنان را هم در کنار بپردازند. کردن زیرساخت‌های تیم‌ها و هزینه‌های ضابطه در قراردادها، شائبه‌ای برای کار در زمینه زیرساخت‌ها خالی نمی‌گذارند، آن وقت‌است که دیگر مدیران روزنامه‌نویس بدهی باشگاه‌های دولتی مانند استقلال و پرسپولیس طویل‌تر می‌شود و نه زیرساخت‌های آنها مانند امکانات یک باشگاه حرفه‌ای در حد آماتور،ها باقی می‌ماند.

خبرگزینانه

بر خواهد در تیم ملی و زنه برداری ماندنی شد

فدراسیون وزنه‌برداری در نظر دارد همچنان از سرمربی تیم ملی که در بازی های المپیک توکیو هدایت دو ملی پوش کشورمان را بر عهده داشت، در میادین پینش و نیز استفاده کند. پس از اینکه دو وزنه‌بردار کشورمان در بازی‌های المپیک توکیو با هدایت و سرمربیگری محمدحسین بروخواه روی تخته رفتند، بحث تغییر احتمالی کادر فنی تیم ملی مطرح شد. اما گویا متولیان فدراسیون وزنه‌براری همچنان روی محمدحسین بروخواه به عنوان سرمربی نظر مثبتی دارند و با توجه به اینکه رقابت‌های جهانی و بازی‌های آسیایی در پیش‌است، قصد تغییر در رأس تیم ملی را ندارند. بدین ترتیب بروخواه همچنان به عنوان سرمربی تیم ملی وزنه‌براری در سمت خود باقی می‌ماند. هر چند که گفته می‌شود شاید تغییراتی در دستیاران دولتی باشگاه‌ها نیز اتفاق افتد و در صورت به عنوان دستیار به او کمک کند. تیم ملی وزنه‌براری ایران در صورت برگزاری مسابقات قهرمانی جهان طی آذرماه امسال باید در این میدان حضور یابد و سپس بازی‌های آسیایی را پیش‌رو خواهد داشت.